数据信息页
HDC 10B TSBO 1M25G Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
特制压铸合金和多层表面密封件为HDC外壳提供全面的保
护。

下, 侧面进线, 插头外壳, 侧面锁定，加高, 标准, 电缆
接头尺寸: M 25
订货号 1787570000
类型 HDC 10B TSBO 1M25G
GTIN (EAN) 4032248204915
数量 1 items
编制日期 31.01.2026 04:37:58 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC 10B TSBO 1M25G Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E92202
尺寸和重量
高度 52 mm 高度 (英寸) 2.0472 inch
宽度 55 mm 宽度 (英寸) 2.1654 inch
净重 185.68 g
温度
温度限值 -40 °C ... 125 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC Potassium perfluorobutane sulfonate 29420-49-3
SCIP e98b2b24-ba23-41bf-8d19-0dda3647412f
化学抵抗力 材料 丙酮
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 钻孔油
化学抵抗力 有耐受性
材料 柴油
化学抵抗力 有耐受性
材料 乙醇
化学抵抗力 有耐受性
材料 传动油
化学抵抗力 有耐受性
材料 液压油
化学抵抗力 有耐受性
材料 冷却剂
化学抵抗力 有耐受性
材料 石油挥发油
化学抵抗力 有耐受性
材料 汗液
化学抵抗力 有耐受性
材料 高级汽油
化学抵抗力 有条件的耐受性
材料 水
化学抵抗力 有耐受性
材料 紫外
化学抵抗力 不稳定
材料 臭氧
化学抵抗力 不稳定
通用参数
外壳基本材料 铸铝 表面处理 粉末涂层
防护等级 IP65, 插接状态下 EMC 外壳 无
锁定元件材料 不锈钢
编制日期 31.01.2026 04:37:58 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC 10B TSBO 1M25G Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany